- Pœnitentia publica cur semel tantum concessa. 153
 De coercendis Hæreticis. 86. 97. 98. 100. 139. 185. 204
 De pupilla Ecclesiae tutelæ commissa, 252. 253. 254. 255
- EPISTOLE MORALES.**
- Ad vitam Christianam et ad mundi contemptum exhortatio, 26. 52. 112. 127. 189. 220. 243.
 Episcoporum Christianorum pro reis intercedentium pietas, 152. 153
 Curiosas quæstiones non decore tractari ab episcopis, 118
 Duci in militia merenti vitæ ratio præscribitur, 189
 Magistratus et Judices in puniendis reis qua æquitate quoive animo se gerere debeat, 152. 153
 Virtutes vera iis necessariæ, ut recte consulant rebus humanis, 155
 De puniendis sceleribus, 91
 Monachi otio ad pietatem, non ad ignaviam utantur, et si Ecclesia eorum operam desideret, ne detrectent, 48
 Sanctimonialium objurgatio, et scripta ipsis Regula, 211
 De virginitatis velo, 150
 De votis persolvendis, 127. 220. 262
 Divites Christiani quomodo divitiis uti debeat, 150. 157
 An licet mulieri inscio viro bona sua distribuere, 262
 De Virtutibus.
 Quænam virtutes vere, 155
 De fide in Christum semper ad salutem necessaria, 102. Parvulis in baptismo prodest offerentium fides, 98. 193
 De spe bene vivendi non in propriis viribus, sed in Deo collocanda 218
 De Charitate, qua sola justitia impletur, 147
 Non esse in hac vita virtutem nisi diligere quod diligendum est, id est Deum, 155
 De mutua inter amicos benevolentia, 192
 De fratera correctione, 210
 De reprehensione Petri a Paulo, 28. 40. 82. 180
 De Eleemosyna, 196
 De orando Deo, 150
 De Continentia, 259
 De patientia in adversis, 99. 111. 205. 210. 244. 264.
 De toleranda adversa valetudine, 38
 De Pœnitentia, 91. 153. Pœnitentia Petri, 54
 De Tristitia sancta, 248
 De Vitiis,
 An omnia peccata sint paria, 140. 167.
 Peccata ne sint impunita, 91. Deum pro peccato temporali non injuste rependere supplicium æternum, 102

INDEX ARGUMENTORUM.

617

- De Calumnia et quomodo illi occurrendum, 125
 De Contentionibus, 22
 Curiositate et vanæ scientiæ appetitu, 118
 Discordia, 68. 75
 Ebrietate, 22. 29
 Furto et restitutione rei ablatae, 155
 Homicidio, 47
 Impudicitia, 259
 Judicio temerario, 78
 Ira, 9. 58
 Laudis humanæ appetitu, 22. 251
 Mendacio officioso, 28. 75. 82. 180
 Ornata superfluo, fucus et inauribus, 245
 Peccato in Spiritum sanctum, 185
 Perjurio, 47. 157
 Scandalis, quod iis pios perturbari non oportet, 77. 78. 208
 De Superbia, 22
 De suspicione vitanda, 225

EPISTOLE PHILOSOPHICÆ.

- De Academicis, 1
 De Ideis rerum, et differentiis sensibilius, 9. 14
 De intellectu, memoria et phantasiis, 6. 7
 De somniis et nocturnis imaginibus, 8. 9
 De Anima corpore soluta, deque visis prodigiosis, 159. 162
 An sit quoddam animæ corpus, 12
 Quomodo animi nostri motus a spiritibus sentiantur, et ab iis ingerantur cogitationes et somnia, 9
 De fato contra Mathematicos, 240
 Quæstiones Philosophorum et Oratorum sacerdotalium non decore tractari ab Episcopis, neque utiliter disci, 101. 118
 De obsesa et capta Roma per Alaricum, 99. 125
 De Galliarum, Hispaniarum, aliarumque regionum vastatione, 111
 De vastatione Africæ bellum gerente Bonifacio, 171
 De Judicii habitis in Cæcilianii episcopi causa adversus Donatistas, 48. 88
 89. 93. 105. 141. 185.
 De Collatione Carthaginensi cum Donatistis, 128. 129. 141
 De Conciliis in Pelagianos habitis, deque eorum damnatione, 175. 176. 181
 182. 186. 191. 215.
 Imperatorum sanctio in eosdem, 101
 De S. Marcellini ejus fratris nece, 151
 De cæde Suffectorum Martyrum, 50
 De electione Cælestini in Rom. Pontificem, 209